АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕГАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

09.09.2014 г.

№ 136
О начале   отопительного периода 2014-2015 годов на территории муниципального образования «Шегарское сельское поселение».

В связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и в соответствии с «Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» утвержденных Постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Началом отопительного периода для потребителей Шегарского сельского поселения, подключенных к системам централизованного теплоснабжения, а также к системам муниципальных и ведомственных котельных, считать 15 сентября 2014 года.

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений и индивидуальным абонентам, являющимся потребителями тепловой энергии до 15 сентября 2014 года обеспечить готовность систем теплопотребления к началу отопительного сезона.

3. Руководителям учреждений обеспечить включение систем отопления на объектах социального и культурного назначения, потребителей в подведомственном жилищном фонде.

4. Разрешить предприятиям ООО УК «Успех», Томский филиал ГУП ТО «Областное ДРСУ» для исключения возможных системных нарушений гидравлического характера в период пусковых операций вводить локальное пообъектное ограничение потребителей с извещением о произведенных отключениях диспетчеров районной Администрации.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского сельского поселения по вопросам ЖКХ и безопасности М.В. Викулова.
Глава Шегарского

сельского поселения

        Ю.Д.Матросов

исп.

Викулов М.В.

8(38247)2-12-55